令和２年５月１１日

保護者の皆様

武豊町立富貴中学校長

                                 森 下 真 次

衣替え移行期間について（お願い）

新緑の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃は本校の教

育活動に，ご理解，ご協力をいただき，誠にありがとうございます。

 さて，本校では武豊町が奨励する「さわやかエコスタイルキャンペーン」運動をふまえ

て，下記のとおり衣替えの移行期間を設けます。

趣旨をご理解のうえ，ご準備くださるようよろしくお願いいたします。

記

◆夏服への衣替え移行期間

※本校「生活のしおり」で定められていること

 ＜夏服のきまり＞    男子 ： 白の半袖カッターシャツ

                  黒のズボン

             女子 ： 白のセーラー服，紺えり，白線１本，

紺スカーフ，紺のひだスカート

○ズボンが太い

○ズボンの丈が長い

○シャツのすそをズボンの外に出す

女子

○スカートの丈が短い

○セーラー服のすそから素肌が見える

など

本校では下記のような場合，身だしなみや衛生面から指導の対象としています。

ご理解のうえ，ご家庭でもご配慮くださるよう，よろしくお願いします。

男子

 本件担当 生徒指導主事（野村）

     TEL ７２－０２７１

準備出校日～６月３０日（火）までとします。

７月１日（水）からは全員夏服とします。